
Jan Ondruš 

IČO: 46081858 DIČ: CZ6403 131493 

Sídlo: Luční 463/2, 747 18 Pršť 

Tel: -f 

Nabídková cena-platnost do 30.4. 2023 JAN UNDRUŠ  

F  KO 

Označení (název) stavby IZ-12 803 Přeložka sloupu vedení NN Čez Distribuce a.s. 

M ísto-J a ndová pa r.č.1144/3 

  

1.Projektové a průzkumné práce O Poznámka 

Cena PD O 

 

Administrace SoBS VB a dohod o omezení O 

 

Geodetické práce při zpracování PD O 

 

Správní poplatky vč. ostatních nákladů O 

 

Zajištění BOZP v rámci PD O 

 

Zpracování MPP a odsouhlasení 

    

2.Provozní soubory a stavební objekty 63870 

 

Investiční dodávky (SaZ + trafa) O 

 

Práce subdodavatelů O 

 

Materiály dodávané zhotovitelem 43950 

 

Práce montážní 13920 

 

Práce PPN-izolace vedení 2500 

 

Zemní práce 3500 

   

3. Ostatní náklady 24216 

 

Vytýčení podzemních zařízení 3500 

 

Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy 2500 

 

Mechanizace 6000 

 

Revize 2000 

 

Zábory O 

 

Skládkovné 1000 

 

Koordinační činnost zhotovitele 2000 

 

Materiály, skladová režie - Logístika 8% 3516 

 

Dopravní značení 1500 

 

BOZP-při realizaci 1000 

 

Další náklady zhotovitele 1200 

    

4. Jiné investice 11800 

 

Inženýrink 1500 

 

Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS, 

připojení VN (s použitím metody PPN nebo bez) 5000 

 

Geometrické plány pro VB O 

 

Geodetické vytýčení před zaháj. stavby O 

 

Geodetické zaměření skutečného stavu 3500 

 

DSPS do GIS CEZ 1800 

 

Celkové náklady stavby bez DPH 99886 
Jan ONDRIA "EL - EK0' 

DPH 21 20976,06 Lii.&,..ri-AP ') tn -1 A -1 -

 

Celkem s DPH 120862,06 
—.....d...s.acit....~-6,61..i.L.L:.....1..-

 

• 


	Page 1

